



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
Ministerio de Hacienda

Anexo al Decreto Nº _____

Cuadro Comparativo de Utertas

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO CON CORDONES DE H° ID 447346

CONSTRUCCIONES EL FAVORITO						SAN LUCAS CONSTRUCCIONES					
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
Grupo 1 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO CON CORDONES DE H° Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No											
1	Cartel de obra	N/A	N/A	1	1,505,000	1,505,000	N/A	N/A	1	1,505,000	1,505,000
2	Limpieza de terreno	N/A	N/A	2,310	3,221	7,440,510	N/A	N/A	2,310	3,220	7,438,200
3	Replanteo y marcación de obra	N/A	N/A	2,310	1,523	3,518,130	N/A	N/A	2,310	1,520	3,511,200
4	Perfilado para caja y nivelación de suelo.	N/A	N/A	2,310	4,500	10,395,000	N/A	N/A	2,310	4,570	10,556,700
5	Cordón	N/A	N/A	810	80,440	65,156,400	N/A	N/A	810	80,500	65,205,000
6	Pavimento tipo empedrado, colchón de arena lavada de 2da.	N/A	N/A	2,310	68,608	158,484,480	N/A	N/A	2,310	68,600	158,466,000
7	Compactación de pavimento	N/A	N/A	2,310	5,800	13,398,000			2,310	5,850	13,513,500
8	Recubrimiento con triturada 6ta.	N/A	N/A	2,310	6,344	14,654,640	N/A	N/A	2,310	6,350	14,668,500
9	Limpieza final de obra	N/A	N/A	2,310	1,500	3,465,000	N/A	N/A	2,310	1,500	3,465,000
TOTAL.						278,017,160					278,329,100



Firma del Responsable de la U.O.C.

Prof. Josefina Rosalinda Encargado UOC